

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice (křižovatka s III/33741)
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní
Zahájení řízení:	dne 23.10.2020 odesláním oznámení do VVZ

V Mostě, dne 23.11. 2020

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.11.2020 v 10:10:57 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotazy: „Dobrý den, žádáme o upřesnění výše pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. V zadávací dokumentaci je v čl. 14., odst. 14.3 uvedena výše nejméně 80 milionů Kč a v Návrhu Smlouvy o dílo je v čl. III, odst. 7. uvedena výše nejméně 195 milionů Kč, což je předpokládaná hodnota zakázky, která se v soutěži může rapidně lišit“.

Odpověď: Zadavatel odstraňuje rozpor – zjevnou chybu v psaní tak, že správně je údaj v zadávací dokumentaci, tedy částka 80 mil. Kč.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.11.2020 v 11:56:41 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „Zadávací dokumentace, resp. příloha soupis prací SO 101.1 SILNICE II/337 - Hlavní způsobilé výdaje obsahuje položku č. 31 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I., viz printscreen níže.“

11	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	3 763,500
lože z ŠD při sklonu >1%, při sklonu <1% lože z podkladního betonu				

Bylo by možné, aby zadavatel upřesnil kolik metrů trativodu má mít lože z ŠD a kolik metrů trativodu má mít lože z podkladního betonu?“

Odpověď: Tento údaj lze vyčíst z podélných profilů.

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.11.2020 v 15:43:20 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

1. V objektu SO 101.2 je uvedena položka č. 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ v počtu 5 ks, které dle popisu jsou určeny pro vtokové jímky, které jsou však dle soupisu prací použity v počtu 4 ks. Prosíme o narovnání počtů.

2. Projekt uvažuje osazení autobusového přístřešku v km 0,080, nikde v dokumentaci však není uvedena podrobnější technická specifikace. Žádáme o doplnění technického provedení přístřešku (včetně systému protikorozní ochrany).

3. Jak uvažuje zadavatel se vypořádat s vybouraným materiálem z trub stávajících propustek u objektu SO 101.2 a SO 101.6. Pokud se uvažuje odvoz na skládku tak v soupisu prací k tomuto chybí odpovídající položka.

4. V soupisu prací jsme nenašli výkop rýhy pro osazení nových obrubníků v místech, kde se nerozšiřuje vozovka nebo kde se neodstraňují stávající obruby a zároveň i zřízení konstrukčních vrstev mezi novou obrubou a komunikací a zásep za obrubou (např. obruby v obci Starý dvůr). Žádáme zadavatele o doplnění předmětných položek.

5. V soupisu prací dle našeho názoru chybí výkop jámy pro horské, dvorní a některé uliční vpusti. Žádáme zadavatele o doplnění předmětných položek.

6. V objektu SO 102 dle našeho názoru chybí položka VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA (přídlažba k obrubám)

Odpověď ad)

1) Počet mříží je správně. 5. mříž se má doplnit na stávající vtok v km 1.690.

2) Již bylo odpovězeno v jiném dotazu. Tedy pro připomenutí. V zadávací dokumentaci nelze uvést konkrétní výrobek a výrobce. Technické parametry přístřešku: ocelová nosná konstrukce, střecha z trapézového plechu, boční a zadní stěny z kaleného skla. Půdorysné rozměry přístřešku cca 4x1.5m, rozměry střechy cca 4x1.8, výška max 2.6m. *Ocelová, zinkovaná konstrukce opatřená práškovým vypalovacím lakem.*

3) Položka "BOURÁNÍ PROPUSTŮ" obsahuje: veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Poplatky za skládku: včetně poplatku.

4) Výkop pro osazení nových obrub v místech, kde se nerozšiřuje vozovka, je zahrnut v položce 122738.p. Konstrukční vrstvy budou zachovány stávající.

5) Potřebné kubatury výkopu jsou v položce 13273 HLOUBENÍ RÝH.

6) VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA je v objektu SO101.1. pod špatným staničením (km 8.080-8.182 L).

4) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 20.11.2020 v 09:19:43 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „V objektu SO101.1 u položek číslo:

96 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM

97 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM,

ve výkresech jednotlivých ostrůvků chybí délky jednotlivých obloukových obrub, žádáme zadavatele o doplnění soupisu obrub.“

Odpověď: Uvedené je většinou obsaženo v RDS, nicméně k tomu zadavatel dodává:

Soupis obrub pro ostrůvky:

1. R0.5 1.35m, P 1.58m, R7.9 3.06m, R0.5 1.1m., R3.3 3.22m, P 2.02m

2. R0.5 1.15m, P 3.75m, R0.5 1.26m, P 2.85, R0.5 0.74m, P 2.2m

3. R0.5 1.34m, P 1.85m, R20 7.97m, R1 2.62m, R12 6.85m, P 3.22m

4. R0.5 1.39m, R30 5.48m, P 2.0m, R30 5.58m, R15 2.7m, R0.5 1.8m, R5 2.96m, P 2.0m

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 1.12. 2020 ve 12.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

v z. Pardubického kraje